Prefeitura Municipal de Botucatu
Praça Prof. Pedro Torres, 100 Botucatu/SP CEP 18600-900 Fone 14 3811 1414

CNPJ 46.634.101 / 0001 - 15

Botucatu, 1° de outubro de 2013.

Ao Ilustríssimo Senhor Vereador

Valmir Reis

REF: REQUERIMENTO 1017 DE 16/09/2013

Em resposta ao requerimento n° 1017, onde Vossa Excelência solicita a

possibilidade de colocação de um redutor de velocidade tipo lombada nas
proximidades da Praça Carmeluche na Rua Major Nicolau Kuntz.

Informamos que será realizado estudos técnicos e melhoria da sinalização no
local.

Atenciosamente

Vicente Silvio Ferr

Secretário de Mobilid de Urbana